（表面）

山田町立学校給食センター学校給食用物資納入業者登録申請書

令和　　年　　月　　日

山田町教育委員会
教育長　松葉　覚　様

	申請者
	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者氏名

学校給食用物資納入業者として登録を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

１　希望納入品目
	区　　　分
(該当に○印)
	１．麺類
	２．豆類・加工品
	３．野菜類・きのこ類

	４．果実類
	５．鳥獣肉類・加工品
	６．魚介類・加工品

	７．卵類
	８．乳類・乳製品
	９．油脂類

	10．酒類
	11．調味料
	12．その他

	具体品目名

添付書類（該当に○印）
１．納税証明書の写し
２．町税の滞納がないことの証明書（証明願）
３．営業に係る許可又は認可を受けていることを証する書類の写し
４．食品衛生監視票の写し
５．従業員の腸内細菌検査成績表
６．誓約書
７．その他

（裏面）
	２　会社概要（直接取引をする営業所等について）

	所在地
及び名称
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	製造工場
所在地

	営業開始
年月日
	年　　　月　　　日
	営業年数
	年

	従業員数
	営業部門
	事務部門
	製造部門
	配送部門
	その他
	合計

	人
	人
	人
	人
	人
	人

	主要納入先
	学校給食関　　係

	その他

	営業時間
	：　　～　　：
	休　業　日
	曜日

	３　施設設備等

	主要設備
機械の名称及び台数等
(金属探知機等)
	名称
	台
	名称
	台

	名称
	台
	名称
	台

	名称
	台
	名称
	台

	配送車両
	種別

	最大積載量
	ｔ
	台数
	台

	４　健康管理及び衛生管理

	従業員
健康診断
	回/年
	従業員
検便回数
	回/年・月

	衛生環境の整備
	害虫駆除　　　回/年

	５　使用印鑑（入札、見積、請求等に使用する印）

	　　　　　会社印　　　　　　　　　　　　　　　代表者印

	６　その他

	取　　引
金融機関名

	口座番号
	(普通・当座)

	（フリガナ）口座名義

	物資納入
担当者氏名

	緊急時連絡先（携帯等）